1

证券代码：601908         证券简称：京运通        公告编号：临 2024-026

北京京运通科技股份有限公司

关于选举董事长及聘任总经理的公告

北京京运通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 5 月 23 日召

开第六届董事会第一次会议，会议审议通过了《关于选举公司董事长的议案》和

《关于继续聘任冯焕培先生为公司总经理的议案》。

经审议决定，选举冯焕培先生为公司第六届董事会董事长，任期与第六届董

事会任期一致；继续聘任冯焕培先生为公司总经理，任期与第六届董事会任期一

致。

个人简历：

冯焕培先生，中国国籍，1966 年出生，最近五年一直在本公司工作，现任

本公司董事长兼总经理，兼任部分子公司董事长、执行董事、董事、经理以及山

东晶导微电子股份有限公司董事、无锡盛利鑫投资管理有限公司董事、北京苏商

投资股份有限公司董事等职务；系本公司实际控制人之一，直接持有本公司

409,998,668 股股份，并持有北京京运通达兴科技投资有限公司 95.70%的股权，

北京京运通达兴科技投资有限公司直接持有本公司 700,000,000 股股份。冯焕培

先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

特此公告。

北京京运通科技股份有限公司董事会

2024 年 5 月 24 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。